
Список призеров отборочного этапа конкурса "Курс на СФУ"
Направление: рисунок гипсовой головы 

Фамилия Имя Отчество Баллы Статус
Богданова Анастасия Александровна 90 Победитель
Карпова Анастасия Викторовна 89 Победитель
Корнейчик Дарина Александровна 88 Победитель
Карпухина Александра Константиновна 88 Победитель
Калашникова Софья Эдуардовна 86 Победитель
Хлеменкова Елизавета Вячеславовна 84 Победитель
Анфайлова Арина Сергеевна 83 Победитель
Спесивова Полина Константиновна 83 Победитель
Бин Анастасия Игоревна 83 Победитель
Казановская Анна Сергеевна 80 Победитель
Костерина Ульяна Аркадьевна 80 Победитель
Исаева Ксения Михайловна 80 Победитель
Коловская Татьяна Аркадьевна 80 Победитель
Яричина Анна Игоревна 80 Победитель
Новикова Ксения Витальевна 79 Призёр
Шепелева Софья Александровна 78 Призёр
Семенова Алёна Сергеевна 78 Призёр
Полушкин Михаил Сергеевич 77 Призёр
Пасечник Светлана Вячеславовна 77 Призёр
Струговец Аксён Константинович 75 Призёр
Мошкина Полина Сергеевна 75 Призёр
Романова Анастасия Вадимовна 73 Призёр
Засимова Анжелика Дмитриевна 73 Призёр
Круско Ксения Олеговна 72 Призёр
Смирнова Мария Игоревна 72 Призёр
Попруго Матвей Андреевич 71 Призёр
Хеирхабаров Давид Самедович 70 Призёр
Гавиловская Виктория Романовна 70 Призёр
Улендеева Мария Сергеевна 70 Призёр
Елисеева Александра Германовна 70 Призёр
Митрофанова Мария Игоревна 69 Призёр
Груздева Екатерина Андреевна 68 Призёр
Кайдарова Римма Маратовна 68 Призёр
Гладкова Яна Романовна 68 Призёр
Серова София Константиновна 68 Призёр
Гащенко Арина Юрьевна 67 Призёр
Новиков Максим Сергеевич 65 Призёр
Баннова Мария Анатольевна 65 Призёр
Щекалева Анна Евгеньевна 65 Призёр



Тимофеева Виктория Андреевна 64 Призёр
Карпова Кристина Александровна 64 Призёр
Сиренев Ярослав Александрович 64 Призёр
Огородникова Дина Евгеньевна 63 Призёр
Литвинова Полина Игоревна 63 Призёр
Щенёва Юлия Андреевна 63 Призёр
Наседкина Анастасия Тимофеевна 63 Призёр
Сосновская Дарина Алексеевна 62 Призёр
Рябова Анастасия Викторовна 62 Призёр
Круглова Юлия Алексеевна 61 Призёр
Ходарева Елизавета Артемовна 60 Призёр
Молодецкая Дарья Викторовна 60 Призёр
Октябрьская Кира Максимовна 60 Призёр
Кирсанова Алиса Павловна 59 Призёр
Горбунова Софья Андреевна 58 Призёр
Лангенгаун Полина Павловна 57 Призёр
Хорева Софья Николаевна 56 Призёр
Касьянова Анастасия Николаевна 56 Призёр
Карнаухова Анастасия Дмитриевна 55 Призёр
Александрова Виктория Сергеевна 55 Призёр
Костенко Дарья Дмитриевна 54 Призёр
Банникова Елизавета Дмитриевна 54 Призёр
Кузнецова Екатерина Александровна 53 Призёр
Мовшович Софья Евгеньевна 53 Призёр
Медведева Елизавета Максимовна 51 Призёр
Губарь Софья Андреевна 50 Призёр
Васильева Дарья Алексеевна 50 Призёр
Хрулькова Арина Алексеевна 50 Призёр
Валиахметов Богдан Русланович 50 Призёр
Шевчук Владимир Алексеевич 49 Призёр
Левданская Дарья Игоревна 47 Призёр
Панфилова Милана Викторовна 47 Призёр
Цой Анна Андреевна 45 Призёр
Кашкина Анфиса Сергеевна 45 Призёр
Башилова Кристина Александровна 45 Призёр
Гроо Анна Юрьевна 45 Призёр
Туляков Семён Аркадьевич 45 Призёр
Абрамова Ангелина Алексеевна 45 Призёр
Литвиненко Ирина Станиславовна 44 Призёр
Горбунова Ксения Андреевна 44 Призёр
Флусова Алена Вячеславовна 43 Призёр
Зевакина Ольга Александровна 43 Призёр



Хромова Анна Александровна 43 Призёр
Карпович Софья Игоревна 43 Призёр
Рахманкулов Аксён Игоревич 43 Призёр
Штырц Анастасия Павловна 43 Призёр
Димитришина Маргарита Викторовна 43 Призёр
Аушева Александра Александровна 43 Призёр
Куприянова Полина Михайловна 42 Призёр
Ударцева Виктория Михайловна 42 Призёр
Калугина Ксения Игоревна 42 Призёр
Гумметова Айшан Эльмановна 41 Призёр
Дерявко Вероника Олеговна 41 Призёр
Орловская Дарья Валерьевна 40 Призёр
Малахаев Илья Андреевич 40 Призёр



Список призеров отборочного этапа конкурса "Курс на СФУ"
Направление: композиция из геометрических тел

Фамилия Имя Отчество Баллы Статус
Струговец Аксён Константинович 90 Победитель
Карпова Анастасия Викторовна 90 Победитель
Корнейчик Дарина Александровна 90 Победитель
Спесивова Полина Константиновна 90 Победитель
Богданова Анастасия Александровна 89 Победитель
Исаева Ксения Михайловна 89 Победитель
Хеирхабаров Давид Самедович 88 Победитель
Огородникова Дина Евгеньевна 88 Победитель
Засимова Анжелика Дмитриевна 88 Победитель
Улендеева Мария Сергеевна 88 Победитель
Лангенгаун Полина Павловна 87 Победитель
Семенова Алёна Сергеевна 87 Победитель
Ударцева Виктория Михайловна 86 Победитель
Груздева Екатерина Андреевна 85 Победитель
Гавиловская Виктория Романовна 84 Победитель
Смирнова Мария Игоревна 83 Победитель
Круско Ксения Олеговна 76 Призёр
Анфайлова Арина Сергеевна 75 Призёр
Романова Анастасия Вадимовна 75 Призёр
Гащенко Арина Юрьевна 75 Призёр
Куприянова Полина Михайловна 75 Призёр
Баннова Мария Анатольевна 75 Призёр
Мовшович Софья Евгеньевна 75 Призёр
Полушкин Михаил Сергеевич 74 Призёр
Калашникова Софья Эдуардовна 74 Призёр
Октябрьская Кира Максимовна 74 Призёр
Хрулькова Арина Алексеевна 74 Призёр
Костенко Дарья Дмитриевна 73 Призёр
Карнаухова Анастасия Дмитриевна 73 Призёр
Ложенко Екатерина Викторовна 73 Призёр
Пасечник Светлана Вячеславовна 73 Призёр
Кашкина Анфиса Сергеевна 73 Призёр
Тимофеева Виктория Андреевна 73 Призёр
Орловская Дарья Валерьевна 72 Призёр
Казановская Анна Сергеевна 71 Призёр
Попруго Матвей Андреевич 71 Призёр
Хлеменкова Елизавета Вячеславовна 70 Призёр
Гладкова Яна Романовна 70 Призёр
Карпова Кристина Александровна 69 Призёр



Хромова Анна Александровна 68 Призёр
Щенёва Юлия Андреевна 68 Призёр
Аушева Александра Александровна 68 Призёр
Ходарева Елизавета Артемовна 66 Призёр
Рябова Анастасия Викторовна 66 Призёр
Шестакова Евгения Станиславовна 66 Призёр
Елисеева Александра Германовна 66 Призёр
Серова София Константиновна 65 Призёр
Кирсанова Алиса Павловна 65 Призёр
Данченко Ирина Ивановна 61 Призёр
Мошкина Полина Сергеевна 61 Призёр
Левданская Дарья Игоревна 60 Призёр
Флусова Алена Вячеславовна 60 Призёр
Сосновская Дарина Алексеевна 60 Призёр
Яричина Анна Игоревна 59 Призёр
Абрамова Ангелина Алексеевна 59 Призёр
Шепелева Софья Александровна 58 Призёр
Щекалева Анна Евгеньевна 58 Призёр
Башилова Кристина Александровна 55 Призёр
Литвиненко Ирина Станиславовна 55 Призёр
Коловская Татьяна Аркадьевна 55 Призёр
Калугина Ксения Игоревна 55 Призёр
Валиахметов Богдан Русланович 55 Призёр
Бакин Владислав Георгиевич 55 Призёр
Круглова Юлия Алексеевна 54 Призёр
Литвинова Полина Игоревна 54 Призёр
Александрова Виктория Сергеевна 54 Призёр
Туляков Семён Аркадьевич 54 Призёр
Бин Анастасия Игоревна 54 Призёр
Горбунова Софья Андреевна 53 Призёр
Васильева Дарья Алексеевна 53 Призёр
Цой Анна Андреевна 52 Призёр
Банникова Елизавета Дмитриевна 52 Призёр
Молодецкая Дарья Викторовна 52 Призёр
Хорева Софья Николаевна 51 Призёр
Панфилова Милана Викторовна 49 Призёр
Наседкина Анастасия Тимофеевна 48 Призёр
Рахманкулов Аксён Игоревич 46 Призёр
Гроо Анна Юрьевна 45 Призёр
Гончарова Ульяна Николаевна 43 Призёр
Фитц Ирина Сергеевна 42 Призёр
Апанасюк Александр Николаевич 42 Призёр



Малахаев Илья Андреевич 42 Призёр
Гумметова Айшан Эльмановна 41 Призёр



Список призеров отборочного этапа конкурса "Курс на СФУ"
Направление: черчение

Фамилия Имя Отчество Баллы Статус
Смирнова Мария Игоревна 100 Победитель
Хеирхабаров Давид Самедович 99 Победитель
Новиков Максим Сергеевич 95 Победитель
Панфилова Милана Викторовна 94 Победитель
Банникова Елизавета Дмитриевна 94 Победитель
Пасечник Светлана Вячеславовна 94 Победитель
Литвиненко Ирина Станиславовна 94 Победитель
Костерина Ульяна Аркадьевна 93 Победитель
Карпович Софья Игоревна 92 Победитель
Бин Анастасия Игоревна 90 Победитель
Круглова Юлия Алексеевна 89 Победитель
Засимова Анжелика Дмитриевна 89 Победитель
Куприянова Полина Михайловна 84 Победитель
Лангенгаун Полина Павловна 84 Победитель
Олейникова Ксения Игоревна 84 Победитель
Левданская Дарья Игоревна 83 Победитель
Гащенко Арина Юрьевна 83 Победитель
Каученкова София Алексеевна 82 Победитель
Клундук Виктория Александровна 82 Победитель
Груздева Екатерина Андреевна 82 Победитель
Исаева Ксения Михайловна 81 Победитель
Полушкин Михаил Сергеевич 80 Победитель
Круглов Артур Дмитриевич 80 Победитель
Улендеева Мария Сергеевна 79 Призёр
Попруго Матвей Андреевич 76 Призёр
Ударцева Виктория Михайловна 76 Призёр
Хрулькова Арина Алексеевна 76 Призёр
Романова Анастасия Вадимовна 75 Призёр
Кирсанова Алиса Павловна 75 Призёр
Октябрьская Кира Максимовна 73 Призёр
Струговец Аксён Константинович 72 Призёр
Хорева Софья Николаевна 71 Призёр
Шепелева Софья Александровна 70 Призёр
Семенова Алёна Сергеевна 70 Призёр
Литвинова Полина Игоревна 70 Призёр
Михалев Евгений Сергеевич 70 Призёр
Богданова Анастасия Александровна 69 Призёр
Спесивова Полина Константиновна 69 Призёр
Аушева Александра Александровна 69 Призёр



Орловская Дарья Валерьевна 68 Призёр
Яричина Анна Игоревна 67 Призёр
Васильева Дарья Алексеевна 66 Призёр
Казановская Анна Сергеевна 64 Призёр
Карнаухова Анастасия Дмитриевна 64 Призёр
Абрамова Ангелина Алексеевна 64 Призёр
Зевакина Ольга Александровна 63 Призёр
Хромова Анна Александровна 63 Призёр
Огородникова Дина Евгеньевна 63 Призёр
Молодецкая Дарья Викторовна 63 Призёр
Щенёва Юлия Андреевна 63 Призёр
Сосновская Дарина Алексеевна 62 Призёр
Карпова Кристина Александровна 62 Призёр
Калугина Ксения Игоревна 61 Призёр
Анфайлова Арина Сергеевна 60 Призёр
Калашникова Софья Эдуардовна 60 Призёр
Рябова Анастасия Викторовна 60 Призёр
Щекалева Анна Евгеньевна 60 Призёр
Шкаберина Татьяна Евгеньевна 59 Призёр
Цой Анна Андреевна 56 Призёр
Костенко Дарья Дмитриевна 55 Призёр
Тимофеева Виктория Андреевна 55 Призёр
Сиренев Ярослав Александрович 55 Призёр
Александрова Виктория Сергеевна 53 Призёр
Гладкова Яна Романовна 50 Призёр
Елисеева Александра Германовна 44 Призёр
Сергаченко Екатерина Викторовна 41 Призёр
Мошкина Полина Сергеевна 41 Призёр
Серова София Константиновна 40 Призёр
Петрова Елизавета Владимировна 10 Участник
Рахманкулов Аксён Игоревич 10 Участник
Туляков Семён Аркадьевич 10 Участник
Валиахметов Богдан Русланович 0 Участник


